redescēdūt. Musce iste sūt volātes cogitati
ones. q̄b̄ aī suo p̄gressu neq̄q̄ d; arresta
ri seu ip̄cdiri. t̄ vltēri p̄cedere fugādo istas
a semanu sc̄ē idignatois. Repiūn̄ etiā alij ra
les muscas insegnentes ad modū puerorū p̄
papiliones currentiū. ¶ Itē sūt alij qui la
tratu canū infernaliū statim ter. t̄ vltē
q̄cito sentiūt p̄reprationē aliquā iū. p̄ totū
dimittūt. vel certe se cū tali occupat̄. nitūq̄
talē expellere t̄ oēs hmōi p̄reprationēs. qd̄ sepe
fieri nō p̄t. t̄ bñ p̄nt p̄teriri. l. cas nō curan
do. exēplo pegrini q̄ ad quemlibet latratū ca
nū nō sūst pedē. cū sibi in via talis occurrat̄
latrat̄. t̄ cōcito gressu tanq̄ nō curādo iter
otinuat. t̄ sic silet. De quāto em̄ plus p̄siste
ret ad se defendēdū. v̄l ad eos p̄pescendū. tā
to ampli⁹ latrarēt̄ iter suū talit̄ p̄deret̄. Ali
qui aut̄ nō extēdūt sp̄ manu; dexterā huic q̄
eos i altū d; sublenare. imo retrahūt appo
diates p̄fidētesq̄ i multitudine diuiciar̄ su
arū t̄ sue fortitudis. iōq̄ nō mīz si hmōi ci
to labunt̄. Propt̄ hoc d; hō sp̄ extēdere ma
nū suā ad auxiliū diuine grē. diffidēdo oīno
de p̄pria sua potētia. nō p̄sumēdo se posse il
luc puenire q̄ tēdit p̄ seipm. ¶ Iterū sunt alij
q̄ putat̄ statim esse se i summo. cū tñ adhuc
sint bñ i basso. iō ascēdere dissimulat̄. t̄ dimic
tūt. t̄ sic dimittēdo retrocedut̄ inferi⁹. ¶ Ali
qui p̄cedunt v̄sq̄ ad altū. sed statim efficiūt
vane glorioſi seu gaudiosi. Uidez ipsi op̄
suū multū bñ pegisse. t̄ suā dietaz bñ fecisse.
Hec ponūt diligētia ad ibi. l. in alto demo
randū. Ergo tales p̄cipitan̄ seu statim deci
dunt. nō ascēdētes ita velociter supius sicut
vellēt vna alia vice. Uel forte eis de⁹ nunq̄
auxiliabit̄ ad illic ascēdendū exigēte hoc su
perbia eoz t̄ ingratitudine t̄ abusu cogniti
onis habite. qd̄ ē horribile. t̄ cā nūq̄ p̄lumē
di. imo semp se tenēdī p̄fundā humilitate.
cū. l. p̄cipit q̄ hō q̄ deo fuerat tā proxim⁹ at
q̄ familiaris in collocutōe sua. t̄ sicut auicu
la q̄ p̄struxisset nichil sibi intra celū postea de
ūcere v̄sq̄ ad infernū sine revocatōe aut re
versione. ¶ Dehinc sunt alij qui cū viderint
semadicū altius ceteris in monte isto. alios
aspnan̄ t̄ deridēt inferi⁹ existētes. q̄ iuste de
relinquunt̄ a deo vt labant̄. quatin⁹ cadētes
agnoscāt̄ q̄ modicum a semerip̄sis possint.
¶ Alij aut̄ q̄ istū montē nō nīsi. ppter curiosi
tate ascēdere volūt. et vt dicere possint etia;
fuim⁹ ibidē. aut certe vt secrera excellētia in
qrāt. aut ppter solā placentiā seu delectatio
nē. aut ppter loci eminēt̄ amenitatē. nō aut̄

De monte

ut deo melius placeat/proximusq; ei seruiant.honestius.amplius magis meritorie. Et isti cito amittunt dei auxilium atq; eius gratia.aut certe repiunt se deceptos nimis dure turpiter atq; miserabiliter. Putat enim se esse in motu dei/cū sine in monte diaboli. Postremo est aliquos inuenire/nimis q; ratō dicitur seu insit festinates/nitentes pire suū ductore/rē/et fortius q; vult idē.q; magna est fatuitas.Bea dei est duxor iste/sicut dictū ē.Qui ergo non potest aut dignat expectare spaciū tē poris p mori grē istius et auxiliū/ure ea perdit. et alia vice ipsa; p libitu suo tā cito nō reperiet.sicut etiā est cū istis q; ad istā gratiā sequēdā nō sunt parati/cū ab ea vocātur et mouent ad ascēdendū/imo refutat aut alibi vadit.aut certe verbo vel facto dicunt grē ut adhuc modicū ipso; expecter. et sic ipsa depulsa mox recedit.Oportet igit̄ continere stare supra sui cordis custodiā ad imitandū visitationē diuine gratie. et pcedere fīm ipsi⁹ motū atq; voluntatez.nec velocius neq; tardius omni tpe cū p funda humilitate idignū se iudicādo/etiā ad mōtis istius latus iacere quāto magis ad eius apicē ascendere.Post hoc em de rāto trahet altius.Quēadmodū rex p potes volēs honorare militē suū.dētāto eū libentius collocat supiūs ut sedeat cuīz principib; quāto magis renitē ad hoc. et de rāto magis trahit ppellit de quanto miles ipse plus hūiliat se excusatōz.Sup oīa em displicer deo psumptio.nec delectat euīz modus volentū euīz accedere effrenate et sine timore q; ad suū sociūz sibi silez. h; d; sp custodiri scāz et laudabil verecundia.tremor et pavor atq; timor cū p fidētia sue benignitatis.Sine em p fidētia tal timor nimis est culpa bil et impedimentū ascēsus nostri mōtis.ppter tremore et tribulationē ampliorē q; ro exquret/seu q; iūstū esset a timore pceptā.

Lapitulum. xxxvi.

De quibusdā alijs impedimentis isti⁹ vie.

yl O quamur adhuc de alijs qbusdāz obstaculis siue impedimentis.Sunt em quidā qui asinū suū.hoc est corpus propriū/nimis verā/ita q; aīa se de eo uiuare nō valet.Alij aut nimis sunt repleti atq; pōderosi.infirmi et dormientes siue pigrī.Nimis em diu et citerū in infirmario aut infirmitate carnalitatē p comestione excessiuā atq; potionē aut vaniloquii.Suntq; tales tanq; tracti.resoluti paralitici et dormi-

tates.ideoq; ipso; oportet curari a basso incipiendo.s. p humilē pñiam. Sed qdā sūt q; ascēdēdo vehementē patiūt̄ aliquā verbi dei famē spūalē.cupiūt̄ post hec illā audiē et legere.vñ accidit q; legēdo nimis seipso detinet.Reciūt̄ illic refectionē ampliorē em q; rō exigit/seu i moderate. vel q; tps reqrit int̄m q; sui ascēsus initio obliniscūt̄.nec ascēdūt fīm q; ceperūt.Ulez ē et pte altera talem refectionē sepe fore proficiā atq; necessaria. et precipue i exordio.vel qñ sumū mēsurare. sempq; consideret hō suū ascēsus.hoc ē q; legendo plus querat devotionē q; sciam.Rurus repiunt alijs recalitrātes atq; saltates contra stimulū ipso; pūgentē ad ascēdendū i altū.hoc ē q; fugiūt nimis tribulatōem.Iste sunt qdā nō adhuc sufficiēter instruci de iniōere querēdo seu interrogādo a scientib; ad habendū desup sciliū. h; abūdāres i sensu p prio/pfidūt i seipso; et semet i h docere volētes. et ideo ob errāt et sepe turpiter deficiunt.Sed sunt alijs nō desistētes petere viā i inquirere p studiū feruēs.ad tanū q; de hacā carbedris etiā sciāt loq; et legere/alijsq; doce re.licet ibi nō fuerint.s. i itineretali. Loquūt aut̄.q; sic audierūt ab alijs.nec nitunt ascēdere p illud qñq;. et iō nō mirū si tales inferius permaneāt semp. Nō em itur ibi p sola verba/sed optet pedes ad op̄ mittere.Isti sunt quēadmodū illi q; i plūs exhortant̄ instruit̄ alijs ad fortē bellandū. h; ipsi ad tangendū manū nō apponūt.vel sicut q; alijs demōstrat̄ itinera ad recipēdas elemosinas a peregrinis.ipsi vo nō vadūt/aut nō pnt̄ ire p ea ppter suā firmitatem seu impotētā.Sunt alijs qui postq; iter suū arripuerūt p viā vnā/statiū saliūt seu declināt ad aliā. et h; ppter inconstantia eoz.aut q; putat̄ leuiorem se inueniōros vel delectabiliorē. et sic nec quicq; ascēdūt neq; pphēdūt.Sic canes cerū agitantes/eū nō venant̄.si mō post vnū/tūc post aliūm insequunt̄.Poti⁹ optet eos vestigia inse qui pmi.nec se circa aliqd aliud arrestare.qliter solēt agere canes ad hoc bñ i ducti.Alij nō bñ ad seipso; intendūt seu respiciūt et ad picula itineris sui/sed iprouise et sine auxiliōne et cautela ponūt pedes suos.iō ruūt de talto in tā bassū. Alij vo ascēdētes retrospiūt aut inferius respiciūt. et q; cito q; de basso eos vocauerit/totū derelinquit.Qui de rāto reddunt̄ inhabiles quāto diuī infēti⁹ detinent̄. et inde difficult̄ et graui⁹ reascēdūt. q; mundana cōversatio i loquendo aut̄